АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

26 мая 2017 г.                                                                                    № 323

                                                                                                                       Экз.__

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Инзенский район» от 29.07.2016 №476
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в Инзенском районе на 2016-2018 годы»

             В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта, на

основании протеста в порядке надзора  от 28.04.2017 №07-01-2017

              ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменение в постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 29.07.2016 №476 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и

спорта в Инзенском районе на 2016-2018 годы», по тексту муниципальной

программы слова «областной бюджет» заменить словами «бюджет

Ульяновской области»  в соответствующих падежах.

 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава Администрации района                                                          А.И.Макаров

Амиров Л.Р.

2-53-72

ла1